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هدف گیری دنیا و غفلت از آخرت
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اندک از دنیا شادمان می گردید! و از متاع بسیار آخرت که از دست 

می دهید اندوهناک نمی شوید!
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اهدای کتاب »مسیح در شب قدر« 
به پاپ و دبیرکل سازمان ملل

کتاب »مسیح در شب قدر« همزمان با میلاد مسیح و در آستانه سال نو 
میلادی، به پاپ و دبیرکل سازمان ملل اهدا شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا، انتشارات صهبا همزمان با میلاد مسیح 
و در آستانه سال نو میلادی، کتاب »مسیح در شب قدر« را به پاپ فرانسیس، 
رهبر کاتولیک های جهان و آنتونیو مانوئل دی الیویرا گوتیرس دبیرکل سازمان 

ملل اهدا کرد.
در نامه ای که به همراه این اثر ارسال شده، آمده است:

»کتاب »مسیح در شب قدر«، روایت حضور رهبر ایران، آیت الله سیدعلی 
خامنه ای در منازل شهدای مسیحی از سال 1984 تا 2015، که در سال 2016 
توسط مؤسسۀ فرهنگی صهبا، تولید و منتشر شده بود، به زبان انگلیسی ترجمه 
و منتشر شده است. آنچه در این کتاب آمده، از طرفی نشان دهندۀ احساس 
تعلق هموطنان مسیحی به کشور و ایثارگری آنها در راه عزت ایران است، و 
از طرفی، اوج قدرشناسی و احترام و تکریم جمهوری اسلامی نسبت به این 
هموطنان عزیز؛ تا جایی که عالیرتبه ترین مقام کشور، سال های متوالی، در ایام 
میلاد حضرت مسیح، به منزل این خانوادۀ شهدای مسیحی رفته اند و صمیمانه 
و بدون تشریفات، با آنها گفت وگو کرده اند. لحظات و گفت وگوهای بسیار زیبایی 

در این دیدارها خلق شده که همه در این کتاب منعکس شده اند.
در شرایط امروزی و با ظهور نسخه های تقلبی و خشن از اسلام، معرفی این 
نمونه از رابطۀ زیبا و صمیمی مسلمانان حقیقی و پیروان حضرت مسیح، می تواند 
چهرۀ زیبای نظام اسلامی را به جهانیان نشان بدهد؛ لذا ضمن اهدای این کتاب، 

امیدواریم مطالعۀ این کتاب، برای جنابعالی، مفید و موثر واقع گردد.«
ردیابی فتنه 88 در »خارج از دید«

مجموعه مستند »خارج از دید« منشأ بسیاری از حوادث رخ داده در فتنه 
سال 88 را معرفی می کند.

به گزارش خبرنگار کیهان، مهدی نقویان که سال گذشته با مستند »در برابر 
طوفان« به نمایش ناگفته هایی درباره رژیم پهلوی پرداخته بود، این بار نیز به 
یک مقطع مهم دیگر از تاریخ کشورمان پرداخته است. مستند »خارج از دید« به 
طور ریشه ای به همه زمینه ها و منشأهای تحرکات و اتفاقات فتنه 88 می پردازد.
 یکی از ویژگی های این مستند، بررسی شباهت های فتنه 88 با سایر 
کودتاهای آمریکایی علیه دولت های مستقل و ضدآمریکایی جهان است. مثل 
انتخاب رنگ به عنوان نماد کودتا علیه دولت قانونی و ملی که در فتنه نیز تکرار 
شد. این مستند حتی شخصیت های محوری فتنه را نیز به طور کامل معرفی 
می کند. به طوری که می توان دید مشارکت این چهره ها در فتنه، زمینه های 

مشترکی دارد. 
یکی از ویژگی های مجموعه »خارج از دید« پخش تصاویری نادیده از 
حوادث سال 88 است. تصاویری که قبلا در رسانه های دیگر پخش نشده بودند.

مهدی نقویان پیش از این در گفت وگو با کیهان گفته بود که بخشی از 
تصاویر مجموعه »خارج از دید« شامل فیلم هایی است که توسط مردم در جریان 

آشوب های خیابانی ضبط شده بود.
این مستند که تاکنون پنج قسمت از آن پخش شده، طی 10 قسمت تلاش 

کرده تا نگاهی جامع و نسبتا کامل را درباره فتنه سال 88 ارائه دهد.
مجموعه مستند »خارج از دید« که در مرکز بسیج صدا و سیما تولید شده، 
هر روز ساعت 19:45 از شبکه سوم سیما و 20:30 از شبکه مستند به روی 

آنتن می رود.
کارگردانقائممقام:

حامیان منتظری واقعیات را سانسور می کنند
کارگردان مستند »قائم مقام« از ممانعت حامیان و بیت منتظری برای 

دسترسی به آرشیو صداو تصویر قائم مقام مخلوع رهبری خبر داد.
نشست نقد و بررسی مستند »قائم مقام« دیروز در محل برگزاری هشتمین 
جشنواره عمار برگزار شد. سیدمحمدعلی صدری نیا، کارگردان این مستند با 
بیان اینکه حامیان منتظری برخی فیلم ها و صداهای منتظری را سانسور کردند، 

گفت: هیچکس نمی تواند آرشیو فیلم های منتظری را از بیت منتظری بگیرد.
وی درخصوص ادعای احمد منتظری به تقطیع حرف هایش در فیلم اظهار 
کرد: مشروح تمام مصاحبه های قائم مقام را به مرور در فضای مجازی منتشر 
خواهیم کرد. صدری نیا درباره بی طرف بودن مستند قائم مقام تشریح کرد: یکی 
از دغدغه های ما ساخت مستندی بدون موضع گیری بود برای همین بسیاری 
از روایت های رایجی که درباره منتظری وجود داشت را استفاده نکردیم چون 

بدون سند و مدرک بود.
باز هم زنجیره ای ها از یک انتقاد عصبانی شدند!

عصبانیت و حمله به یک چهره تلویزیونی به خاطر بیان چند انتقاد ساده 
توسط رسانه های زنجیره ای در شرایطی اتفاق می افتد که این جریان همچنان 
مدعی آزادی بیان است! باز هم مهران مدیری و برنامه دور همی و باز هم 
رسانه های اصلاح طلب. این بار دعوت از بازیگر فیلم »قلاده های طلا« و بیان چند 
انتقاد ساده و نه چندان تند باعث شد تا روزنامه »آفتاب یزد« از کوره در برود! 
نکته جالب این است که حمله به مهران مدیری در این روزنامه نه از سوی بخش 
فرهنگی و سینمایی بلکه توسط گروه سیاسی اتفاق افتاده است. نوشتن عبارت 
»گروه سیاسی« در صدر مطلب این روزنامه علیه برنامه »دورهمی« نشان دهنده 
آن است که جریان مدعی اصلاحات نگاهی به شدت سیاسی -بخوانید ابزاری- 
به هنر و هنرمندان دارد. این روزنامه روز گذشته با تیتر »آقای مدیری! زمان 
احمدی نژاد کجا بودی؟« به استقبال برنامه »دورهمی« و مهران مدیری رفت تا 
به طور صریح و آشکار نشان دهد که این طیف سیاسی، فقط هنرمندان را زمانی 
می خواهند که نقش تبلیغاتچی آن را ایفا کنند، در غیر این صورت حق حرف 

زدن و حتی بازتاب گوشه ای از دردهای معیشتی مردم را هم ندارند.
جالب این است آفتاب یزد که هفته گذشته به دلیل دعوت برنامه دورهمی 
از یک بازیگر طاغوتی ذوق زده شده و به تعریف و تمجید از آن پرداخته بود، این 
بار به دلیل دعوت این برنامه از یک بازیگر جوان که در فیلمی علیه فتنه 88 

نقش آفرینی کرده؛ زبان به ناسزا گشوده است.
اینکه برخی از رسانه ها هم مدعی آزادی بیان و فضای باز برای هنرمندان 
هستند و هم اینکه یک هنرمند را به خاطر بیان یک انتقاد اقتصادی به رگبار 

رسانه ای می بندند، گویای نوعی ریاکاری و دورویی نزد آنان است. 
گفتنی است مدیری در سریال های قبلی خود انتقادات فراوانی را به 
دولت های نهم و دهم و رئیس جمهور سابق وارد کرده بود. اما با چنین 
واکنش هایی مواجه نشده بود. برنامه دورهمی حتی در قسمت های گذشته نیز 
از چهره های نزدیک به جریان اصلاحات دعوت کرده و انتقادهایی را نیز همسو 
با این جریان مطرح کرده بود اما ظاهراً رسانه های زنجیره ای تحمل کوچکترین 

حرف مخالفی را ندارند.
سعیدمستغاثی:

عدم ساخت فیلم درباره حماسه 9 دی 
تأسف بار است

یک کارشناس فرهنگی معتقد است: متأسفانه حوزه فرهنگی در کشور ما 
هم گام با انقلاب اسلامی و ملت به پیش نمی رود و از سوی دیگر مسئولان 
فرهنگی به دلیل همان تفکرات غلط شان به دغدغه مندان نظام و انقلاب اسلامی 

اجازه کار و فعالیت نمی دهند.
سعید مستغاثی، مدیر اسبق انجمن منتقدان در گفت وگو با سینماپرس 
گفت: متأسفانه ما در حوزه سینمای استراتژیک و به خصوص در رابطه با حماسه 
عظیم 9 دی دچار کم کاری هستیم و کاری تاکنون در این زمینه انجام نشده 
است و ما تنها نمونه نادری که در این باره داریم فیلم »قلاده های طلا« است. 
این باعث تأسف و شرمساری است که ما در سینمای جمهوری اسلامی ایران در 
رابطه با حماسه ای که به تصریح بسیاری از خارجی ها و حتی داخلی ها جزو یکی 
از مهم ترین وقایع تاریخ کشورمان است هیچ کاری نکرده ایم و برای ماندگاری 

در تاریخ هم که شده یک اثر شاخص سینمایی با این مضمون تولید نکرده ایم.
این منتقد سینما تأکید کرد: 9 دی نقطه برجسته ای از تاریخ معاصر کشور 
ما است و اگر مسئولان فرهنگی کشور اندکی بصیرت داشته باشند باید از 
سینماگرانی که دغدغه تولید آثار مرتبط با این حماسه عظیم را دارند حمایت 
نمایند. مستغاثی متذکر شد: سینمایی که ما امروزه شاهد آن هستیم کمترین 
قرابت و همخوانی با تفکرات مردمی، خواسته ها و نیازهای آنها دارد؛ متأسفانه 
نه تنها سینما که به طور کل فضای فرهنگی در کشور ما بسیار ناسالم است. ما 
در حوزه هایی مانند رسانه ها، نشر و... نیز با فضایی سکولار که عمدتاً بازماندگان 
قبل از انقلاب اسلامی آنها را اداره می کنند روبرو هستیم و بساط این اتفاقات 
شوم و ناشایست با همت نیروهای متعهد انقلابی و ملت شریف ایران باید 

برچیده شود.

وزیر کشور: از مردم می خواهیم
 در تجمعات غیر قانونی شرکت نکنند

رحمانیفضلیگفت:ازمردمتقاضاداریمدرتجمعاتغیرقانونی
شرکتنکنند،اگرقصدتجمعدارنددرخواستدهند،بررسیمیشود.
عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، درباره برخی فراخوان های فضای مجازی که مردم را دعوت به تجمع 
می کنند، اظهار کرد: ما گزارش های در این زمینه داشته ایم و این تجمعات 

قطعا غیرقانونی است.
وی با تاکید بر اینکه هر نوع تجمعی باید مجوز داشته باشد، گفت: نیروی 
انتظامی و قوه قضائیه تاکنون تلاش کرده اند، مدیریت کنند تا تجمعات غیر 

قانونی تبدیل به مسئله ای نشود که نگرانی ایجاد کند.
وزیر کشور بیان کرد: از همه کسانی که با این نوع فراخوان ها در تجمعی 
شرکت می کنند، تقاضا داریم که در این نوع تجمعات غیر قانونی شرکت نکنند 

چراکه برای خودشان و دیگر شهروندان زحمت ایجاد می کنند.
رحمانی فضلی به روند قانونی اخذ مجوز تجمع اشاره و بیان کرد: افرادی 
که می خواهد تجمعی داشته باشند، باید درخواست دهند، وزارت کشور  و 

استانداری ها درخواست آنان را بررسی می کنند.
مشاورعالینمایندهولیفقیهدرسپاهپاسداران:

باید از حوادث سال 88 عبرت بگیریم
مشاورعالینمایندهولیفقیهدرسپاهپاسدارانبابیاناینکهبایداز
حوادثفتنه88عبرتبگیریم،گفت:باهرکسیکهخلافقانونحرف
میزندوعملمیکندبایداولازدرنصیحتواردشدواگرجوابندادمقابلش

ایستاد.
به گزارش خبرگزاری فارس از شهرستان سیمرغ، سرتیپ محمدعلی 
آسودی در همایش گرامیداشت حماسه 9 دی ضمن گرامیداشت هشتمین 
سالگرد حماسه فراموش نشده و به یادماندنی 9 دی اظهار کرد: مشاور عالی 
نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران بابیان اینکه در سال 88 یک حادثه و یک 
حماسه داشتیم، تأکیدکرد: حفظ نظام بسیارارزشمند است به گونه ای که امام 

راحل با کسی تعارف نداشت و ما هم نباید داشته باشیم. 
آسودی با  اشاره به اینکه نباید تاریخ را فراموش کنیم چراکه ملتی که تاریخ 
حوادث و حماسه های خود را فراموش کند خسران می بیند، اظهار کرد: برخی 
می گویند جریان فتنه 88 دعوای بین احمدی نژاد و موسوی بوده برخی دیگر 
هم می گویند اگر احمدی نژاد واژه خس و خاشاک را به کار نمی برد این اتفاقات 
رخ نمی داد اما این موارد نیست و استکبار جهانی و صهیونیسم بین الملل 25 

سال برای چنین روزی برنامه ریزی کرده بودند.
مشاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران در فتنه 88 تصریح کرد: 
یکی از اقدامات غیرقانونی و عوام فریبانه ای که انجام شد بسترسازی مناسب 

و گسترده سران فتنه برای دخالت بیگانگان بود.
وی ادامه داد: تمامی شبکه های ماهواره ای پای کار حضور داشتند و با 
تعامل و همکاری سران فتنه با رسانه های بیگانه عملیات روانی و القای شبهه 
تقلب به نظامی که امام راحل فرمود حفظش از اوجب واجبات است با رقمی 

بسیار بالا آغاز شد.
وی ادامه داد: یکی از اقدامات غیرقانونی، نامشروع و عوام فریبانه سران 
فتنه اردوکشی بود که هشت ماه کشور را به آشوب کشید، هشت ماه کاسبی 
مردم را تعطیل کرد، هشت ماه در خیابان های تهران درگیری بود و امنیت 
مردم خدشه دار شده بود و در طی این هشت ماه خسارت بسیاری به مملکت 

و آبروی نظام وارد شد.
آسودی با اشاره به اینکه امروز برخی فریاد می زنند حصر غیرقانونی است، 
اظهار کرد: مگر حصر آقای منتظری را شورای عالی امنیت ملی در زمان 
ریاست جمهوری آقای خاتمی تصویب نکرد، در آن زمان قانونی بود اما در 

حال حاضر غیرقانونی است.
وی افزود: کسی که در آن زمان می گفت به من به عنوان رئیس قوه بی ادبی 

و توهین می شود امروز خود به رئیس قوه توهین می کند.
مشاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران با بیان اینکه چرا امروز 
برخی به گونه ای صحبت می کنند که صحبت شان از آمدنیوزها گرفته تا 
شبکه های بی بی سی و من و تو پخش شود، تصریح کرد: امام راحل در 
شاخصی به ما فرمودند هر موقع حرفی زدید که دشمن خوشش آمد بدانید 

که شما مشکل  دارید.
وی ادامه داد: باید بدانیم با دین و اعتقاد مردم نمی شود بازی کرد چراکه 
ممکن است مردم در عرصه سیاسی کوتاه بیایند اما پای اعتقادات و امام 

حسین)ع( می ایستند و کوتاه نمی آیند.
آسودی گفت: در زمان فتنه به امام، اصل ولایت فقیه، شهدا و... توهین 
کردند اما مردم صبر کردند و وقتی دیدند موضوع فراتر از این موارد است 

همین مردم وارد میدان شدند.
وی افزود: اما بعد از روز عاشورا و در حماسه 9 دی مردم همه از تمامی 
جناح ها و همه گرایش ها آمدند اما برخی به شیطنت ها و فراخوانی های خود 

ادامه دادند که منجر به موضوع حصر شد.
مشاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران بابیان اینکه مقاومت 
و ایستادگی مردم در طی هشت ماه مثال زدنی بود چراکه کنترل جمعیت 
خشمگینی که مشاهده می کرد به همه مقدساتش توهین می شود بسیار سخت 
بود، تصریح کرد: مردم ایستادند و مقاومت کردند، این مقاومت و ایستادگی 

مردم باعث شد دست جنایت کاران، صهیونیست ها و آمریکایی ها رو شود.
وی با اشاره به اینکه امروز عده ای علیه دین و مذهب مردم ایستاده اند 
و درب فلان مسجد را به آتش می کشند، افزود: امروز به هر آدم کوچک و 
بزرگی که می تواند کاری کند پول و امکانات می دهند تا بتوانند اغتشاشاتی 

به وجود آورند که بی جهت و بی برنامه نیست.
مشاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران بابیان اینکه باید عبرت 
بگیریم تا حادثه ای مثل سال 88 رخ ندهد تا آبروی نظام، و مردم، جان و مال 
مردم در معرض خطر قرار نگیرد، تصریح کرد: حرف غیر قانونی نباید زد و 

برای منافع شخصی نباید مملکت را به آشوب کشید.

صفحه 3
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ملت قیام کرد
به فتنه گران اجازه موج سواری ندهید

رهبرانقلابدردیداردستاندرکارانکنگرهشهدا
وایثارگرانروحانیاستانقم:

اگر روحانیت در میدان مبارزه نبود
 انقلاب اسلامی به وقوع نمی پیوست
بیاناترهبرمعظمانقلاباسلامیدردیداردستاندرکاران
کنگرهشهداوایثارگرانروحانیاستانقمکهدرتاریخ۲۲آبان
9۶برگزارشدهبود،امشبدرمحلاینهمایشدرقممنتشرشد.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در این دیدار حضور جدی و گسترده 
روحانیت در میدان جهاد و مبارزه و شهادت در راه خدا را مسئله ای بسیار 
مهم دانستند و با اشاره به آفات دور ماندن مجموعه های روحانی از میدان 
مبارزه در برهه هایی از تاریخ کشور، گفتند: در مقاطعی از تاریخ، روحانیت 
به دلیل دور ماندن از عرصه مبارزه علیه مستبدین و مستعمرین ضربه 
خورد اما هر گاه روحانیت در مقابل دشمنان اسلام و ایران سینه سپر 
کرد و وارد میدان مبارزه و ایستادگی شد، سربلند شد که نمونه کامل آن 

در جریان انقلاب اسلامی و حرکت عظیم امام بزرگوار بود.
ایشان با تأکید بر اینکه اگر روحانیت وارد مبارزه با رژیم طاغوت 
نمی شد هرگز انقلاب اسلامی به وقوع نمی پیوست، افزودند: هیچ یک 
از احزاب و گروه های سیاسی و روشنفکری قادر به براندازی حکومت 
مستبد سلطنتی نبودند و حضور گسترده مردم در صحنه و آن حجم از 
فداکاری و جان فشانی مخلصانه در راه خدا، ناشی از حضور روحانیت و 

جنبه دینی مبارزه بود.
رهبر انقلاب اسلامی وظیفه امروز روحانیت را انقلابی بودن، شناخت 
دشمن و آمادگی برای مقابله با ترفندهای آن خواندند و افزودند: شهادت 
بزرگ ترین رتبه نزد خداوند متعال است که نصیب هر کسی نمی شود و 

ما باید با نگاه حسرت آمیز، جایگاه و مقام والای شهیدان را آرزو کنیم.

مدیرمسئولکیهاندررشت:

سختی معیشت و ناراضی کردن ملت
مأموریت فتنه گران نفوذی در دولت است

*شواهدواسنادموجودحکایتازآنداردکهسختیمعیشتمردم،تورم،گرانیوبیکاریفقطناشیازناکارآمدیدولت
نیستبلکهماموریتیاستکهفتنهگراننفوذکردهدردولتبعدازشکستدرفتنهآمریکایی-اسرائیلی88برعهدهگرفتهاند.
*فتنه88جنگاحزاببودکهدرآنهمهدشمناناسلاماختلافاتخودراکنارنهادهوباهممتحدشدهبودندتاکاراسلام

راتمامکنندو9دینقشضربتعلیعلیهالسلامبرعمروبنعبدودراداشتکهپیروزیسپاهاسلامرارقمزد.
*رسانههایخارجیحامیتجمعاتاخیردقیقاهمانرسانههاییهستندکهدرجریانانتخابات9۶ازدولتکنونیحمایت
کردهبودندوامروزعلیهآقایروحانیهمشعارمیدهندوالبتهباسرانوعواملشناختهشدهفتنهکاریندارندواحترامآنها

رانگاهمیدارند!

سرویسسیاسی-
8  سال بعد از یوم الله پرشکوه 9 دی، امسال 9 دی حال و 
هوای دیگری پیدا کرد و در میان ناباوری آنها که خواب نبودن 
انقلاب اسلامی را می بینند، مراسم نه دی با شکوه تر و پرشورتر 

از همیشه برپا شد.
امسال باشکوه تر از همیشه، مراسم نه دی در تهران و مشهد 
و قزوین و رشت و ده ها شهر بزرگ و کوچک دیگر برپا شد و 
مردم حقیقتا سنگ تمام گذاشتند و کاری کردند که آرزومندان 
کاخ سفید و نوکرانشان در عربستان و ...، باز هم زبونانه شکست 

را تجربه کردند.
دیروز یکی از پرشکوه ترین سالگردها برای نه دی برگزار 
شد. در اغلب شهرهای کشور، مردم از نخستین ساعات روز به 
میدان آمدند و خواب را از چشم دشمنان انقلاب و نظام ربودند. 
این رخدادی مبارک و باشکوه بود که جا دارد ریشه های آن 

بررسی شود.
عدوشودسببخیر...

در خصوص این رخداد باشکوه شاید بتوان اینگونه گفت که 
»عدو شود سبب خیر اگر خدا خواهد«! اما چرا؟! 

حقیقت این است که گرفتاری های معیشتی مردم و 
ناکارآمدی و قصور و تقصیر دولت، اوضاع اجتماعی را به گونه ای 
کرده که مردم از عملکرد دولت ناامید شده و علی رغم گذشت 
مدت کوتاهی از انتخابات، ریزش وسیعی در بدنه حامیان 
رئیس جمهور شکل گرفته است. کمپین های متعدد و همگی 
حاکی از پشیمانیم، به زبان ها و شکل های مختلف در جریان 
است و بی هیچ تردیدی، میزان محبوبیت رئیس جمهور مستقر 

به پائین ترین سطح خود رسیده است. 
این موضوع را نمی توان نادیده گرفت که بخش مهمی از 
این نارضایتی ها، نارضایتی هایی به حق و انتظاراتی درست از 
جانب مردم است که به نظر می  رسد تازه در موضع حداقلی 
است و ظاهرا مردم، وعده های رئیس جمهور در ایام انتخابات 
را به طور کلی نادیده گرفته اند و به حداقل ها قناعت کرده اند! 
اما ظاهرا دولت محترم فرصت و انگیزه ای برای برآوردن همان 

انتظارات حداقلی هم ندارد!
موسساتمالی،بلایجانمردم!

بیش از دو سال و نیم است که ثروت و هستی بخش زیادی 
از مردم، در قالب چند موسسه مالی و مجوز دار ، بخصوص در 
موسسه کاسپین از بین رفته است! در این مدت، مردم مالباخته 
بارها و بارها مطالبه قانونی و منطقی خود را به مسالمت آمیز ترین 
وجوه ممکن به گوش مسئولین امر رسانده و از آنها تقاضای 
کمک کرده اند، اما دریغ از اقدامی موثر و درخور! این همه 
درحالی است که اغلب این موسسات با مجوز رسمی بانک 
مرکزی اقدام به برپایی شعبه های مختلف در سراسر کشور 
نموده و سپرده های مردم را جذب کردند. شانه خالی کردن 
دولت از زیر بار این مسئولیت و سرگردان کردن مردم، جزو 
برگ های سیاه کارنامه دولت یازدهم و دوازدهم بود که حقیقتا 

به آسانی از یادها نخواهد رفت.
پیچوخمزندگی!

دولت در روزهای اخیر آگهی تبلیغاتی از عملکرد خود به 
عنوان گزارش صد روزه در شبکه های مختلف پخش می کند 
که مصداق واقعی و بارز قلب حقیقت و نشر اکاذیب است. برای 
پدری که ماه هاست حقوق نگرفته و فرزندان بیکارش در جلوی 

چشمانش، موجب حسرت و غصه  دائمی اش شده اند، این آگهی 
از هر ناسزایی نارواتر است. نخبگان و دلسوزان بارها و بارها به 
دولت هشدار داده اند که دست از آمارسازی بردارد و دل به کار 

برای مردم ببندد اما ظاهرا گوش شنوایی وجود ندارد. 
از آن گذشته، نرخ تورم اعلامی از سوی دولت با وضع 
جیب و قدرت خرید مردم کمترین همخوانی نداشته و قیمت ها 
بصورت جهشی و پی درپی بالا می روند و مردم قدرت خریدشان 
را از دست می دهند. در چنین شرایطی، رئیس جمهور محترم از 
تورم 8 درصدی و رونق 5 درصدی سخن می گوید و ناخواسته 
این پیام را به جامعه می دهد که من اصلا در جریان مشکلات 

شما نیستم و زبان مشترکی بین ما وجود ندارد!
بودجهایکهبرایمردمنیست!

اما در کنار همه آن مشکلات، دولت در اقدامی عجیب با 
چشم بستن به همه مشکلات مردم، بودجه ای عجیب و غریب 

به مجلس تقدیم کرد که آه از نهاد هر دلسوزی برآورد. بودجه 
دولت بر مبنای گرانی مطلق و رها کردن قیمت ها و سنگین تر 
کردن بار طبقه فرودست نوشته شده است. از رشد 50 درصدی 
قیمت سوخت تا افزایش چشمگیر مالیات در این اوضاع وخیم 
کسب و کار و دهها مشکل دیگر همه و همه در بودجه سال 
آینده دیده شده و البته همه اینها را سخنگوی محترم دولت با 
لبخند به مردم پیشکش می کند! مردمی که همین چند ماه قبل 
به قول او و رئیس جمهور اعتماد کردند که یارانه هیچ کس قطع 
نخواهد شد! روی دیگر سکه بودجه اما تلخ تر و ناراحت کننده تر 
است! خاصه خرجی ها و ریخت و پاش های تمام نشدنی برای 
نورچشمی ها و یاران اطراف رئیس جمهور و برخی مراکز خاص 
و ...! همایش های متعدد و پرخرج و البته بی فایده در برابر حقوق 
حداقلی کارگران و کارمندان ،راه دفاع از این نحو بودجه نویسی 
اشرافی را می بندد و دولت را با جماعتی ثناگو و چاپلوس در 

مقابل مردم قرار می دهد.
مردمگلهمندند

این شرایط سخت، مردم را آزرده خاطر کرده است. یک 
هفته بعد از 22 بهمن سال 95 رهبر معظم انقلاب در سخنانی 
درس آموز، نکات مهمی فرمودند که بیانگر تیزبینی ایشان و 
اطلاع از اوضاع اقتصادی مردم بود.ایشان در بخشی از آن 
سخنرانی فرمودند: »مطلب بعدی  که می خواهم عرض بکنم، 
خطاب به مسئولین محترم کشور است. به مسئولین عرض 
می کنم که این حضور مردمی در بیست و دوّم بهمن را به حساب 
گلایه نداشتن آنها از فعّالیّت های ما مسئولین به حساب نیاورید. 
»مردم گله مندند«؛ از بسیاری از چیزهایی که در کشور می گذرد، 
مردم گله مندند. مردم با تبعیض میانه ای ندارند؛ هرجا تبعیض 
ببینند، احساس ناراحتی و رنج می کنند. هرجا کم کاری ببینند 
همین جور، هرجا بی اعتنایی به مشکلات ببینند همین جور، 
هرجا پیش نرفتن کارها را ببینند همین جور؛ مردم گله مندند. 
بیست ودوّم بهمن حساب خودش را دارد؛ ایستادگی مردم در 
مقابل دشمنِ کمین کرده  برای بلعیدن ایران یک حرف است 
که این در بیست ودوّم بهمن ظاهر شد، اما توقعات آنها از ما 

مسئولین یک حرف دیگر است.
خب، ما امسال را عرض کردیم سال »اقتصاد مقاومتی، 
اقدام و عمل«؛ سال دارد تمام می شود؛ الان آخر بهمن 
است، اقدام و عمل باید نشان داده بشود. من اوّل سال 
هم گفتم که مسئولین کشور -چه مسئولین قوّه  مجریهّ 
و دولت، چه مسئولین قوّه  قضائیّه، چه مسئولین مجلس؛ 
فرقی نمی کند، همه- آخر سال باید نشان بدهند که در 
این سال برای اقدام و عمل چه کردند؛ نگویند باید چنین 
 بشود، باید بگویند چنین شد؛ این را باید مشخّص بکنند.
ما امروز دچار مشکلیم، نمی شود مشکلات مردم و گلایه های 
مردم را نادیده گرفت؛ مسئولین باید جدّی بگیرند. مسئله  
بیکاری مهم است، مسئله  رکود مهم است، مسئله  گرانی 
مهم است؛ اینها مسائلی است که وجود دارد. البتّه مسئولین 
تلاش می کنند، ما می بینیم امّا ظرفیّت ها بیش از اینها است. 
من حالا ان شاءالله در وقت خودش عرض خواهم کرد؛ ما در 
بن بست نیستیم، ما در مسائل اقتصادی در بن بست قرار نداریم؛ 
مشکلات هست، از دو طرف، سه طرف، چهار طرف مشکلات 
هست اما محل خروج از مشکلات هم مشخص است. چه جوری 
 می شود از این مشکلات خارج شد؟ مسئولین باید تلاش 

کنند.
بنده چهار پنج سال یا شش سال قبل از این در 
سخنرانی اوّل سال گفتم که امروز نگاه دشمنان ملّت ایران 
به مسئله  اقتصاد است؛ سعی دارند به اقتصاد کشور فشار 
بیاورند؛ اقتصاد کشور را آن چنان زیر فشار قرار بدهند که 
مردم دچار مشکل بشوند. وقتی مردم دچار مشکل شدند، 
دلزده می شوند، دلسرد می شوند؛ دشمن همین را می خواهد. 
دشمن می خواهد مردم از انقلابشان، از نظامشان، از دولتشان، 
از کشورشان دلسرد بشوند، دلزده بشوند؛ لذا روی مسئله  
اقتصاد فشار می آورد؛ و فشار آوردند. مسئولین باید به این 

نکته توجه کنند.«
این هشدارها در حدود یکسال قبل داده شد و متاسفانه 

دولت درگیر سیاسی کاری بود و برای مردم کاری نکرد.
بقیهدرصفحه۱۰

رهبرمعظمانقلاب: فتنه ها را باید با روشنگری خاموش کرد. 
هرجا روشنگری باشد فتنه انگیز دستش کوتاه می شود.

رشت - خبرنگار کیهان:
شواهدواسنادموجودحکایتازآنداردکهسختی
معیشتمردم،تورم،گرانیوبیکاریفقطناشیازناکارآمدی
دولتنیستبلکهماموریتیاستکهفتنهگرانبعداز
شکستدرفتنهآمریکایی-اسرائیلی88برعهدهگرفتهاند
واینماموریترابانفوذدردولتروحانیدنبالکردهاند.

حسین شریعتمداری، مدیر مسئول کیهان که به مناسبت 
سالروز حماسه 9 دی در اجتماع پر شور و انبوه مردم رشت در 
مهدیه این شهر حضور یافته بود گفت؛ فتنه 88 جنگ احزاب 
بود که در آن همه دشمنان اسلام اختلافات خود را کنار نهاده 
و با هم متحد شده بودند تا کار اسلام را تمام کنند و 9 دی 
نقش ضربت علی علیه السلام بر عمروبن عبدود را داشت که پس 
از آن جنگ احزاب یا همان جنگ خندق با شکست مشرکان 
خاتمه یافت و رسول خدا)ص( آن ضربت را از عبادت همه 

عالمیان برتر توصیف فرمود. 
مدیر مسئول کیهان افزود: فتنه 88 بسیار گسترده تر و 
عمیق تر از جنگ احزاب بود و در آن تمامی جریانات مخالف 
نظام تحت مدیریت مثلث آمریکا و اسرائیل و انگلیس سازماندهی 
شده و به میدان آمده بودند و به اندازه ای از موفقیت خود 
اطمینان داشتند که پیشاپیش پیروزی خود را اعلام کرده 
بودند. شریعتمداری گفت؛ منظورم، اعلام پیروزی موسوی 
قبل از شمارش آراء نیست بلکه اعلام پیروزی در براندازی 
جمهوری اسلامی است که میر حسین موسوی یک روز قبل 

از انتخابات در مصاحبه با مجله 
تایم با تلویحی نزدیک به تصریح 
مطرح کرده و گفته بود حتی در 
صورت شکست در انتخابات نیز 
به اردوکشی خیابانی تا تغییر نظام 

ادامه خواهند داد!
اسنادی  کیهان  مسئول  مدیر 
ارائه کرد که نشان می داد قبل 
از شروع فتنه برخی از اعضای 

برجسته سرویس های اطلاعاتی آمریکا و انگلیس در پوشش های 
آکادمیک به ایران آمده و با فتنه گران نشست های پنهان آموزشی 
داشته اند و با اشاره به پیش بینی تمامی مراحل فتنه در کیهان 
گفت؛ بدیهی است که ما غیب گو نیستیم و این پیش بینی ها از 
روی نسخه کودتاهای رنگی که فتنه گران براساس آن حرکت 
می کردند صورت گرفته بود و کمترین تردیدی باقی نمی گذاشت 
که فتنه گران عوامل استخدام شده آمریکا و انگلیس و اسرائیل 
هستند. بی حساب نبود که نتانیاهو فتنه گران را اصلی ترین 
سرمایه اسرائیل در ایران می نامید و شیمون پرز می گفت؛ جنبش 

سبز به نمایندگی از اسرائیل با جمهوری اسلامی می جنگد!
وی افزود: در گرماگرم انتخابات 88 در مسجد سید اصفهان 
پیش بینی کردیم که این جماعت به زودی یک رنگ انتخاب 
می کنند، اما چه رنگی نمی دانیم! وی تصویری از صفحه اول 
کیهان دو روز قبل از انتخابات 88 را نشان داد که در آن با 

تیتر درشت آمده بود»آخرین پرده سناریوی افراطیون، آشوب 
پس از شکست« و گفت این هم یکی دیگر از دلایلی که نشان 

می دهد فرمول فتنه از بیرون به فتنه گران دیکته شده بود.
 شریعتمداری ضمن ارائه اسناد مربوط به وطن فروشی 
موسوی و خاتمی به مصاحبه »کنت تیمر من« مسئول میز 
ایران در سازمان »سیا« در 11 ژوئن 2009 یعنی 21 خرداد 
88 و شب قبل از انتخابات  اشاره کرد که می گوید»فردا در ایران 
انتخابات نیست بلکه یک انقلاب سبز کلید می خورد، شبیه آنچه 
در اوکراین انجام دادیم و بعد از ایران نوبت سوریه است«. وی 
همچنین به سند دیگری از قول مایکل لدین  اشاره کرد که از 

ارتباط سیا با دفتر میر حسین موسوی در دوران نخست وزیری 
او حکایت می کرد.

مدیر مسئول کیهان بعد از ارائه اسنادی که خیانت سران 
و اصحاب فتنه را نشان می داد گفت به آسانی قابل درک بود 
که این جماعت اگر فرصت پیدا کنند بار دیگر از سوی مثلث 
فرماندهی فتنه برای مقابله با جمهوری اسلامی ایران به کار 
گرفته می شوند و دولت آقای روحانی با بی دقتی و به کارگیری 
فتنه گران در برخی از مراکز حساس این فرصت را در اختیار 
آنان قرار  داد. شریعتمداری افزود؛ آنها که پیش از این از آمریکا 
درخواست تحریم های فلج کننده علیه ایران را کرده بودند و بعد 
از افشای این خیانت نیز جرأت انکار آن را نداشتند، در فاز جدید 
با ماموریت ایجاد سختی معیشت برای مردم، بیکاری، تورم، 
گرانی، تعطیلی مراکز تولید و...  به میدان آمدند. وی ادامه داد؛ 
حتی کسانی که از اقتصاد سررشته زیادی ندارند به وضوح 

می دانند که واردات بی رویه و انبوه کالایی که در داخل کشور 
توان تولید آن وجود دارد باعث تعطیلی کارخانه ها و مراکز تولید 
و کسادی کسب و کار و پیدایش خیل عظیمی از بیکاران می شود 
و یا بی توجهی به قاچاق کالا، تحقیر تولید کنندگان داخلی، القای 
ما نمی توانیم و حتی باید از خارج مدیر وارد کنیم، نتیجه ای جز 
بر باد دادن توان خودی نخواهد داشت. وی گفت: متاسفانه در 
عرصه اقتصاد شاهد اظهارات غیر واقعی، تکذیب وعده ها و برخی 
از ادعاهای دروغ و آمار جعلی هستیم و نمونه های تاسف آوری از 
انفعال در این عرصه دیده می شود مثلا بعد از انتشار این خبر 
که یک شیاد شارلاتان با کارت بازرگانی به نام یک خانم فقیر 

روستایی 600 دستگاه بنز و پورشه وارد کرده است با یکی از 
مسئولان دست اندر کار تماس گرفته و پرسیدیم مگر برای صدور 
کارت بازرگانی آنهمه شرایط سخت در نظر گرفته نشده است؟ 
پس چگونه این اتفاق رخ می دهد و ایشان با تاکید بر محفوظ 
ماندن نام خویش گفت؛ ما پیگیر ماجرا بودیم ولی فلان مسئول 

نهیب زد که به شما مربوط نیست!
شریعتمداری پرسید؛ آیا این ناهنجاری ها قابل پیشگیری 
نیست؟ و آیا بی اعتنایی و انفعال در مقابل این حرکت های 
فاجعه آفرین برای آن نیست که مردم را به تنگ آورند و بعد 
که صدای عده ای به اعتراض بلند شد، روی موج سوار شده و 

آن را علیه نظام سازماندهی کنند؟!
مدیر مسئول کیهان در ادامه به یک شاهد تاریخی  اشاره 
کرد و گفت؛ حضرت امیر علیه السلام در جریان جنگ نهروان 
خوارج را قلع و قمع کرد ولی تعدادی از آنان که باقی مانده 

بودند به علت آنکه حرکت و رفتار آنان از سوی اندیشمندان 
جهان اسلام رصد نشده و آزاد گذاشته شده بودند، بعدها 
فاجعه آفریدند. ابن ملجم مرادی از خوارج باقیمانده بود 
که امیرالمؤمنین علیه السلام را به شهادت رساند و شمر 
از بازماندگان همان فتنه انگیزان بود که در کربلا شهادت 

امام حسین علیه السلام را به جهان اسلام تحمیل کرد.
شریعتمداری با  اشاره به تجمعات اخیر که همان شب 
در یکی از میدان های شهر رشت نیز صورت گرفته بود گفت؛ 
رسانه های خارجی حامی این تجمعات دقیقا همان رسانه هایی 
هستند که در جریان انتخابات 96 از دولت کنونی حمایت کرده 
بودند و امروز علیه آقای روحانی 
هم شعار می دهند و البته با سران 
و عوامل شناخته شده فتنه کاری 
ندارند و احترام آنها را نگاه می دارند! 
و عبرت انگیز اینکه در این میان 
کسانی به حمایت از آقای روحانی 
برخاسته اند که با بی مهری از سوی 
ایشان به جهنم حواله و بی سواد و 

بی شناسنامه معرفی شده بودند! 
وی افزود؛ در این تجمعات غیر از معدودی که فریب بهانه 
تجمع را که اعتراض به سختی معیشت بود، خورده بودند و 
خیلی زود هم با مشاهده شعارهای هنجار شکنانه، صحنه را ترک 
کردند، بقیه همان شعارهای ذلت بار فتنه آمریکایی- اسرائیلی 
88 را تکرار می کردند، نه غزه نه لبنان همان شعار حمایت از 
تروریست های تکفیری است که در فتنه 88 با اهانت به ساحت 
مقدس امام حسین)ع( آن را تکمیل کردند و موسوی از آنان با 
عنوان مردمان خداجوی! یاد کرد و خاتمی ضمن حمایت از آنها 
زحمت محکوم کردن آنان و دفاع از حریم ابا عبدالله علیه السلام 

را نیز به خود نداد.
مدیر مسئول کیهان در خاتمه گفت: اما، راهکار طرد 
فتنه گران نفوذ کرده در دولت و حل مشکلات معیشتی با 
تکیه بر توان و ظرفیت های داخلی است که ترجمه دقیقی از 

اقتصاد مقاومتی است.


